Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет

Ермаковский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

«24» марта 2011 года                       с.Ермаковское           № 11-63р

О деятельности УУМ ОВД

Ермаковского района за 2010 год., 1 квартал 2011 года

         На основании  ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст.23 Устава Ермаковского сельсовета,   Ермаковский сельский

Совет депутатов

РЕШИЛ:

 1.   Принять Информацию УУМ ОВД Ермаковского района за 2010 год., 1

квартал 2011 года о проведенной работе, к сведению.

2. Обратить внимание на недостаточную профилактическую работу участковых

Иванкова Я.А. и Горбунова С.А.. Отметить положительную работу участкового

Соколова С.М..

В общем работу участковых признать удовлетворитель.

3. Информацию о недостатках в работе направить начальнику МОБ ОВД

Ермаковского района подполковнику милиции Георгиеву Г.С.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Ермаковского сельсовета              В.М. Дашкевич